REQUERIMENTO Nº
2301
, DE 2008

                                                     Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIII Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Joanópolis, pelo aniversário do Município, a ser comemorado dia 24 de Junho de 2008.

                                         Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito José Garcia da Costa.

JUSTIFICATIVA

                                                        É nesta data que comemoramos com grande júbilo o aniversário do município de Joanópolis, a qual, esta propositura vem cumprimentar também as autoridades e a população do município por este aniversário.

                                            Logo, desejo que o município de Joanópolis continue com o excelente trabalho que vem realizando em prol da população, tornando cada vez mais digna a vida de seus cidadãos.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 807284 120608 1817